Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Новорыбинская средняя школа»

ПРИКАЗ

от «19»  апреля  2023 г.                                                     №  60/1

«О создании школьного физкультурно-спортивного клуба»

В целях пропаганды и дальнейшего развития физической культуры и спорта,

формирования здорового образа жизни

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Антоновой Е.И., педагогу организатору и учителю физической культуры

Фомину К.Ю.:

- разработать Положение о школьном спортивном клубе;

- организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;

 Составить план работы школьного физкультурно-спортивного клуба на

2023-2024 учебный год.

2. Секретарю Мамышевой Н.Л. довести данный приказ до сведения лиц,

указанных в настоящем приказе.

3. Контроль исполнения приказа возложить на педагога организатора

Антонову Е.И..

С приказом ознакомлены:   Антонова Е.И.

       Фомин К.Ю.

Директор школы:     Асочакова Н.Н.